МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.06.2009  N 150

г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении муниципальной

целевой программы «Модернизация

лифтового оборудования в

жилищном фонде Северодвинска

в 2004-2010 гг»

В целях обеспечения безаварийного и безопасного функционирования лифтового оборудования в жилищном фонде на территории муниципального образования «Северодвинск»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу «Модернизация лифтового оборудования в жилищном фонде Северодвинска в 2004-2010 гг».
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству В.В. Дюкарева.

Мэр Северодвинска                                                                                     М.А. Гмырин